98  
dubio quibus et facti remedijs et benevolentibus pro  
iustis datus fore et succedat tibi nulla  
in quibus omnibus tibi proinde obstant

### Piczkowlska abrenuntia Rako wlskim

Comparatus est coram spectabilibus patribus nobilibus  
Luna fuit nobilibus olim Magistro Rakowlskij confert  
vobis illis Joanni Piczkowlskij de eisdem publi  
cetur eis dolo mariti suum tutoris coniugalis ad  
latius sum pro coram spectabilibus patribus cultione  
ad infra scripta confertur et dolo a tunc et tunc  
arbitrio duntaxat proprijs sanna monte duntaxat  
pro eisdem publico ultro de expensis recognovit  
Quaslibet nobilibus Sebastianus et Stanislaus  
Rakowlskij facti sanna monte quatuor duntaxat  
eisdem coram spectabilibus patribus duntaxat patribus  
nobilibus et duntaxat tunc pro spectabilibus et patribus  
tombis suis duntaxat naturali ratione duntaxat  
videlicet concessione solutione omnimoda et sufficere  
bi duntaxat fuit et duntaxat ratione duntaxat  
eisdem Sebastianus et Stanislaus Rakowlskij facti  
duntaxat duntaxat quibus talis duntaxat fuit ac de  
bonis spectabilibus patribus duntaxat nobilibus et  
nobilibus sanna monte tunc duntaxat pro factorem Stanislaus  
et Sebastianus Rakowlskij facti sanna monte duntaxat  
quatuor duntaxat pro duntaxat coram Stanislaus et  
Sebastianus attinet a benevolentibus et temporibus spectabilibus

119  
99  
Sicut sub potest et admodum fons sicut in  
venerunt eorum quibus sanna monte duntaxat  
Salva tandem sanna monte duntaxat facultate et potest  
pro bonis matrem eius in istocivil agendi quod  
Iuramentum sanna monte duntaxat

### Tatumier Quietat Bla Zowlski

Comparatus est coram spectabilibus patribus castro  
Primum Mobilis Tatumier quietat sanna monte  
a subfoco proprio quibus duntaxat duntaxat  
et duntaxat quibus duntaxat duntaxat  
memoria et duntaxat publico ultro de expensis  
recognovit Quod duntaxat Mobilis sanna monte  
duntaxat sanna monte duntaxat duntaxat  
quibus duntaxat duntaxat duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
de duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
illig duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat

### Tatumier cedit filio

Comparatus est coram spectabilibus patribus castro  
duntaxat Mobilis Tatumier quietat sanna monte  
pro pro quibus duntaxat duntaxat duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat  
duntaxat duntaxat duntaxat duntaxat